לאחר מלחמת ששת הימים ניתן היה לבקר באתר בו ניתן לחוות את מה שראה אברהם כאשר הקב"ה מבטיח לו את ארץ כנען לירושה. זכיתי לבקר באתר מרשים זה עם חברי ישראל רוזנסון ובני משפחותינו. כיום ניתן לבקר בהר הבתרים אבל רק באישור מיוחד של הצבא.

תעודת חברות של אגודת 'בני ברית'

בי"ט בתשרי תר"ד, 13 לאוקטובר 1843, הוקם באמריקה ארגון יהודי שנקרא 'בני ברית'. חברי הארגון שמרו על סודיות רבה בכל הנוגע לזהותם ולמפעלותיהם. עד למלחמת העולם הראשונה 'בני ברית' היה ארגון אנטי-ציוני, שהתנגד לכל מפעל התיישבות בארץ ומטרתם היתה להשתלב בצורה מירבית בחברה האמריקאית.